[image: image1.jpg]

ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

                                       INDICAÇÃO Nº               /2024
Senhor Presidente,
Indico à Mesa, na forma regimental e após ouvido o Plenário, que seja enviado ao Presidente da Empresa Municipal de Serviços Urbanos, Senhor Bruno da Paixão Moraes Santos, pedido de limpeza da Av. Dulce Diniz, Bairro Luzia, CEP 49048-430.

Palácio Graccho Cardoso, Aracaju, 3 de dezembro de 2024.

[image: image2.jpg]

Anderson de Tuca,

Vereador
Praça Olímpio Campos, 74 – Centro CEP. 49.010-010